

Số: **736**/QĐ-VTCB

Cẩm Phả, ngày 26 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.

GIÁM ĐỐC CÔNG TY CỔ PHẦN VẬN TẢI VÀ CHẾ BIẾN THAN ĐÔNG BẮC

Căn cứ Quyết định số 576/QĐ-VTCB ngày 28/5/2024 của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc về việc ban hành Quy định lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa, dịch vụ tư vấn, dịch vụ phi tư vấn để đảm bảo tính liên tục cho hoạt động sản xuất, kinh doanh và mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Quyết định số: 699/QĐ-VTCB ngày 12/9/2024 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470 của Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc;

Căn cứ Tờ trình phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470 ngày 25/9/2024 của Phòng Cơ điện, vận tải, vật tư;

Căn cứ báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470 ngày 25/9/2024 của Tổ thẩm định;

Xét đề nghị của Phòng Cơ điện, vận tải, vật tư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470 với các nội dung chủ yếu như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương.
2. Tên gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.
3. Địa điểm sửa chữa: tại xưởng đơn vị trúng thầu.
4. Giá trị trúng thầu: 2.592.951.876 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).

(Bằng chữ: Hai tỷ, năm trăm chín mươi hai triệu, chín trăm năm mươi mốt nghìn, tám trăm bảy mươi sáu đồng).

5. Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 90 ngày.

Điều 2. Giao cho Phòng Cơ điện, vận tải, vật tư đăng tải kết quả lựa chọn nhà thầu, tổ chức hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu theo đúng quy định.

Điều 3. Phòng Cơ điện vận tải vật tư và các phòng chức năng có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Như Điều 3;
- Lưu: CDVT, TCKT. M06.



GIÁM ĐỐC

Phương Kim Mừng

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số: 756/QĐ-VTCB, ngày 26 tháng 9 năm 2024)

STT	Danh mục dịch vụ	Đơn vị tính	Khối lượng mời thầu	Đơn giá	Thành tiền
	Tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký: QN-6520				
A	Vật tư				292.521.071
I	Phần vỏ và thiết bị				144.742.414
1	Tôn tấm 6ly	Kg	1.297,96	17.280	22.428.749
2	Tôn tấm 8ly	Kg	3.334,52	17.280	57.620.506
3	Tôn tấm 10ly	Kg	1.012,30	17.280	17.492.544
4	Tôn tấm 18ly	Kg	11,64	17.280	201.139
5	Thép tròn đặc Ø16	Kg	11,71	24.149	282.782
6	Thép tròn đặc Ø22	Kg	440,80	24.149	10.644.791
7	Ống kẽm Ø34*3,2	Kg	4,99	34.679	173.047
8	Ống kẽm Ø48*3,2	Kg	229,40	34.679	7.955.317
9	Ống thép đen Ø48*5	Kg	2,64	23.760	62.726
10	Ống thép đen Ø63*6	Kg	19,28	23.760	458.093
11	Ống thép đen Ø63*10	Kg	352,22	23.760	8.368.747
12	Ống thép đen Ø76*6	Kg	131,25	23.760	3.118.500
13	Ống thép đen Ø140*10	Kg	219,84	23.760	5.223.398
14	Ống thép đen Ø140*11	Kg	13,71	23.760	325.750
15	Ống thép đen Ø178*10	Kg	30,22	23.760	718.020
16	Thép hình L63*6	Kg	487,59	19.829	9.668.305
II	Vật tư gia công sẵn				33.944.616
1	Ma ní xoay D22	Chiếc	1,0	745.200	745.200
2	Ma ní thường D22	Chiếc	4,0	270.000	1.080.000
3	Khuy treo lớp	Chiếc	60,0	97.200	5.832.000
4	Bàn lề cửa hầm	Bộ	8,0	97.200	777.600
5	Nắp cổ khoang kết nước sinh hoạt	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
6	Ecu bu lông càn đẩy M28*L150	Bộ	15,0	48.600	729.000
7	Cút cong hàn Ø48	Cái	21,0	70.200	1.474.200
8	Mặt bích van cứu hoả 50-5k	Cái	15,0	75.600	1.134.000
9	Bu lông M14*150	Bộ	164,0	16.200	2.656.800
10	Mặt bích tiêu chuẩn quốc tế	Bộ	1,0	702.000	702.000
11	Cút cong Ø60	Cái	43,0	70.200	3.018.600
12	Cút cong Ø48	Cái	12,0	54.000	648.000
13	Cút cong Ø27	Cái	4,0	37.800	151.200
14	Mặt bích DN50-16	Cái	30,0	91.800	2.754.000
15	Van đồng Ø60	Cái	1,0	410.400	410.400

16	Đầu ren van Ø60	Đầu	2,0	48.600	97.200
17	Van đồng Ø27	Chiếc	2,0	162.000	324.000
18	Đầu ren van Ø27	Đầu	4,0	27.000	108.000
19	Van đồng Ø48	Chiếc	1,0	280.800	280.800
20	Đầu ren van Ø48	Đầu	2,0	37.800	75.600
21	Ống cao su Ø27	m	0,4	108.000	43.200
22	Ống cao su Ø48	m	0,4	156.600	62.640
23	Ống cao su Ø60	m	1,9	172.800	331.776
24	Quai nhê inox Ø35	Cái	4,0	32.400	129.600
25	Quai nhê inox Ø60	Cái	8,0	37.800	302.400
26	Quai nhê inox Ø75	Cái	18,0	43.200	777.600
27	Gioong cao su	Kg	2,0	86.400	172.800
28	Mặt bích bắt vào bơm cứu hoả	Bộ	4,0	75.600	302.400
29	Mặt bích làm mát bắt đầu nổ 15	Cái	1,0	75.600	75.600
30	Bơm ly tâm cứu hoả 36-42m ³ /h	Chiếc	1,0	4.860.000	4.860.000
III	Vật tư phụ + nhân công khoán gọn				15.660.000
1	Cửa hút lò nhôm đúc, buồng ngủ thuyền viên (khoán gọn)	Bộ	10,0	1.566.000	15.660.000
IV	Nhân công làm phần sắt hàn, phần vỏ				98.174.041
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần sắt	Kg	5.347,17	18.360	98.174.041
B	Nhân công lắp đặt phụ kiện, kéo tàu lên, xuống đà, gõ gi, doa chải các khoang kết				28.620.000
1	Nhân công phát sinh ngoài các hạng mục trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	7.560.000	7.560.000
2	Kéo tàu lên, xuống đà sửa chữa	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
3	Sơn kẻ thước mớn nước, số tên, số đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.620.000	1.620.000
4	Vệ sinh gõ ri, doa chải, sơn hầm khoang kết khoán gọn	P/t	1,0	12.960.000	12.960.000
C	Nhân công lắp đặt tời neo mũi, hệ thống cứu hỏa hút khô, hệ lái thủy lực dự phòng				34.560.000
1	Sửa chữa thay thế vật tư hệ thống cứu hỏa	Hệ	1,0	15.120.000	15.120.000
2	Sửa chữa thay thế vật tư hệ thống hút khô	Hệ	1,0	12.960.000	12.960.000
3	Sửa chữa thay thế vật tư hoàn thiện hệ thống lái thủy lực dự phòng, bao gồm nhân công, van ống	Hệ	1,0	6.480.000	6.480.000
D	Vật tư, nhân công phần làm sạch, sơn (I+II)				

I	Chủng loại sơn				131.647.680
1	Sơn chống rỉ hai thành phần (Sigmacover 280 RedBown 6137)	Lít	140,0	179.820	25.174.800
2	Sơn trung gian hai thành phần (Sigmacover 555 Black 8000)	Lít	65,0	210.600	13.689.000
3	Sơn chống hà (Sigmacofleet 290S RedBown 2008)	Lít	65,0	518.400	33.696.000
4	Sơn phủ xanh hai thành phần (Sigmadur 550 Green 4199)	Lít	110,0	234.360	25.779.600
5	Sơn phủ, nâu đỏ hai thành phần (Sigmadur 550 RedBown 6179)	Lít	40,0	211.680	8.467.200
6	Sơn chống rỉ một thành phần (Sigmarine 28 RedBown 2008)	Lít	120,0	133.920	16.070.400
7	Sơn phủ xanh một thành phần (Sigmarine 48 Green 4199)	Lít	30,0	133.920	4.017.600
8	Dung môi pha sơn hai thành phần (Thinner 91-92)	Lít	30,0	100.440	3.013.200
9	Dung môi pha sơn một thành phần (Thinner 21-06)	Lít	10,0	100.440	1.004.400
10	Sơn trắng (Sigmarine 48 White 7000)	Lít	3,0	142.560	427.680
11	Sơn đỏ (Sơn đỏ RA146)	Lít	2,0	153.900	307.800
II	Nhân công				29.635.200
1	Bắn cát, phun sơn 03 nước	m2	424,0	64.800	27.475.200
2	Phun nước sơn chống hà	P/t	1,0	2.160.000	2.160.000
E	Vật tư, nhân công phần ngoài				177.077.988
I	Vật tư				84.084.480
1	Bạc cao su đỡ trực láp	Chiếc	2,0	7.560.000	15.120.000
2	Xoa trực láp	Chiếc	2,0	4.860.000	9.720.000
3	Xoa trực lái trên	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
4	Xoa trực cánh cửa nước trên	Chiếc	2,0	1.080.000	2.160.000
5	Củ bánh răng đồng	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
6	Cối đỡ trực bánh lái, cánh cửa nước	Chiếc	3,0	1.080.000	3.240.000
7	Củ côn xéc tơ lái	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
8	Củ trực cánh cửa nước	Chiếc	1,0	864.000	864.000
9	Piton thủy lực lái	Chiếc	2,0	7.020.000	14.040.000
10	Bốt lái thủy lực	Chiếc	1,0	4.860.000	4.860.000
11	Đồng hồ báo góc lái	Bộ	1,0	4.320.000	4.320.000
12	Bánh răng dẫn hướng hệ cánh cửa nước	Bộ	1,0	5.400.000	5.400.000
13	Chỉnh dòng	Chiếc	2,0	6.480.000	12.960.000
14	Bu lông M20xL100	Bộ	38,0	19.440	738.720
15	Bu lông M26xL100	Bộ	30,0	32.400	972.000

16	Bu lông M16xL70	Bộ	8,0	19.440	155.520
17	Bu lông M12xL80	Bộ	46,0	19.440	894.240
18	Que hàn INOX hàn cổ hút đạo lưu	Kg	20,0	189.000	3.780.000
II	Nhân công				92.993.508
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần nguội	Kg	2.252,90	20.520	46.229.508
2	Tháo, lắp hệ lắp thay thế vật tư	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000
3	Tháo, lắp hệ cánh cửa nước, tay trang	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000
4	Hàn đắp, tiện hai đầu côn trục lắp + kiểm tra độ đảo của trục, mặt túp tô đầu trục lắp	Cổ	2,0	2.376.000	4.752.000
5	Hàn đắp, tiện, láng xoa trục dưới bánh lái	Chiếc	1,0	864.000	864.000
6	Hàn đắp, tiện, láng trục dưới cánh cửa nước	Chiếc	2,0	864.000	1.728.000
7	Piston thủy lực lái	Chiếc	2,0	3.780.000	7.560.000
8	Công vận chuyển hệ trục đi tiện, láng xoa	P/t	1,0	1.296.000	1.296.000
9	Làm mới xéc tơ lái	Cái	1,0	1.620.000	1.620.000
10	Bích bánh lái	Cái	4,0	864.000	3.456.000
11	Hàn đắp xoa, tiện láng lại côn trục trên bánh lái	Chiếc	1,0	2.160.000	2.160.000
12	Bích trên trục cánh cửa nước, bánh lái	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
F	Vật tư, nhân công phần máy				147.058.200
I	Vật tư thay thế				118.114.200
1	Chockpast	Kg	6,8	702.000	4.773.600
2	Keo ê bo xy	Lọ	3,0	16.200	48.600
3	Sinh hàn làm mát hộp số	Chiếc	1,0	4.320.000	4.320.000
4	Sinh hàn nước trong	Chiếc	1,0	23.760.000	23.760.000
5	Dơ le khởi động	Chiếc	1,0	3.240.000	3.240.000
6	Lá thép khớp nối bơm cao áp với động cơ	Bộ	1,0	3.240.000	3.240.000
7	Ống cao áp	Ống	3,0	756.000	2.268.000
8	Kim phun nhiên liệu	Chiếc	6,0	594.000	3.564.000
9	Gioăng đồng đầu kim phun	Cái	6,0	32.400	194.400
10	Gioăng thân vòi phun	Cái	6,0	21.600	129.600
11	Keo dán gioăng	Tuýp	2,0	216.000	432.000
12	Gioăng nắp ca bo	Cái	6,0	37.800	226.800
13	Gioăng cửa số	Cái	18,0	37.800	680.400
14	Gioăng kín dầu + gioăng kín nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
15	Gioăng đường nước trong	Chiếc	6,0	43.200	259.200
16	Sơ mi	Quả	6,0	1.944.000	11.664.000
17	Piston	Quả	2,0	2.700.000	5.400.000

18	Chốt ốc Piston	Bộ	6,0	648.000	3.888.000
19	Chốt ốc dàn Supaps	Bộ	6,0	324.000	1.944.000
20	Séc măng hơi + séc măng dầu	Đ/cơ	1,0	2.700.000	2.700.000
21	Nắp xi lanh (quy lát mặt máy)	Chiếc	1,0	7.020.000	7.020.000
22	Xupap xả, xupap hút	Chiếc	12,0	172.800	2.073.600
23	Ống dẫn hướng	Chiếc	12,0	54.000	648.000
24	Gioăng kín dầu trục cơ	Cái	1,0	108.000	108.000
25	Gioăng kín dầu trục hộp số	Cái	1,0	108.000	108.000
26	Bạc biên loại 3 lớp	Cặp	6,0	648.000	3.888.000
27	Gioăng ống xả, hút	Cái	12,0	91.800	1.101.600
28	Gioăng mặt quy lát	Cái	6,0	162.000	972.000
29	Gioăng đồng sơ mi	Cái	6,0	64.800	388.800
30	Gioăng cao su sơ mi	Cái	18,0	54.000	972.000
31	Gioăng sinh hàn dầu nước	Cái	4,0	86.400	345.600
32	Cầu nổi nước làm mát từ mặt máy sang ống xả	Chiếc	6,0	270.000	1.620.000
33	Gioăng loại Ø8	Cái	50,0	5.400	270.000
34	Cút Ø48	Chiếc	14,0	70.200	982.800
35	Cút Ø34	Chiếc	6,0	59.400	356.400
36	Quai nhê Ø65	Cái	10,0	70.200	702.000
37	Ống cao su D48	m	2,0	216.000	432.000
38	Khớp nổi trục cát đăng hệ cánh cửa nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
39	Vòng bi đỡ trục cát đăng hệ cánh cửa nước	Vòng	4,0	189.000	756.000
40	Dây ga, dây số (INOX)	Bộ	1,0	4.104.000	4.104.000
41	Bơm thủy lực lái	Chiếc	1,0	8.100.000	8.100.000
42	Bơm làm mát nước ngoài	Chiếc	1,0	7.020.000	7.020.000
43	Van đồng Ø60 đầu bơm nước ngoài	Chiếc	1,0	820.800	820.800
II	Nhân công				28.944.000
1	Tháo lắp, thay thế đường ống thủy lực lái	Bộ	2,0	2.160.000	4.320.000
2	Tháo lắp, cân lại bơm cao áp	Chiếc	1,0	3.240.000	3.240.000
3	Tháo lắp kiểm tra thay gioăng phớt thủy lực lái	Chiếc	2,0	1.620.000	3.240.000
4	Căn máy đồ chockpast theo tâm trục lái	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
5	Tháo, lắp vệ sinh bảo dưỡng củ đề + củ phát điện	Củ	2,0	756.000	1.512.000
6	Tháo lắp bảo dưỡng bơm nước ngoài + bơm nước trong	Chiếc	2,0	756.000	1.512.000
7	Tháo, lắp máy chính, vệ sinh, bảo dưỡng, thay vật tư phụ tùng	Đ/cơ	1,0	8.640.000	8.640.000

G	Quản lý, vật tư phụ, điện năng phần máy, nguội và lắp đặt các thiết bị	P/t	1,0	16.200.000	16.200.000
	Tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký: QN-6530				
A	Vật tư				276.979.761
I	Phần vỏ và thiết bị				143.054.415
1	Tôn tấm 5ly	Kg	7,76	17.280	134.093
2	Tôn tấm 6ly	Kg	1.310,15	17.280	22.639.392
3	Tôn tấm 8ly	Kg	3.423,08	17.280	59.150.822
4	Tôn tấm 10ly	Kg	769,00	17.280	13.288.320
5	Tôn tấm 18ly	Kg	11,64	17.280	201.139
6	Thép tròn đặc Ø16	Kg	11,72	24.149	283.024
7	Thép tròn đặc Ø18	Kg	23,07	24.149	557.113
8	Thép tròn đặc Ø22	Kg	440,80	24.149	10.644.791
9	Ống kẽm Ø34*3,2	Kg	4,99	34.679	173.047
10	Ống kẽm Ø48*3,2	Kg	186,33	34.679	6.461.701
11	Ống thép đen Ø48*5	Kg	2,64	23.760	62.726
12	Ống thép đen Ø63*6	Kg	19,28	23.760	458.093
13	Ống thép đen Ø63*10	Kg	352,22	23.760	8.368.747
14	Ống thép đen Ø76*6	Kg	151,52	23.760	3.600.115
15	Ống thép đen Ø140*10	Kg	219,84	23.760	5.223.398
16	Ống thép đen Ø140*11	Kg	13,70	23.760	325.512
17	Ống thép đen Ø160*10	Kg	46,13	23.760	1.096.049
18	Ống thép đen Ø178*10	Kg	30,22	23.760	718.027
19	Thép hình L63*6	Kg	487,59	19.829	9.668.305
II	Vật tư gia công sẵn				26.433.216
1	Ma ní xoay D22	Chiếc	1,0	745.200	745.200
2	Ma ní thường D22	Chiếc	4,0	270.000	1.080.000
3	Khuy treo lớp	Chiếc	60,0	97.200	5.832.000
4	Bản lề cửa hãm	Bộ	8,0	97.200	777.600
5	Nắp cổ khoang kết nước sinh hoạt	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
6	Ecu bu lông càng đẩy M28*L150	Bộ	15,0	48.600	729.000
7	Cút cong hàn Ø48	Cái	21,0	70.200	1.474.200
8	Cút cong Ø48	Cái	12,0	54.000	648.000
9	Cút cong Ø27	Cái	4,0	37.800	151.200
10	Mặt bích DN50-16	Cái	30,0	91.800	2.754.000
11	Van đồng Ø60	Cái	1,0	410.400	410.400
12	Đầu ren van Ø60	Đầu	2,0	48.600	97.200
13	Van đồng Ø27	Chiếc	2,0	162.000	324.000
14	Đầu ren van Ø27	Đầu	4,0	27.000	108.000
15	Van đồng Ø48	Chiếc	1,0	280.800	280.800
16	Đầu ren van Ø48	Đầu	2,0	37.800	75.600

17	Ống cao su Ø27	m	0,4	108.000	43.200
18	Ống cao su Ø48	m	0,4	156.600	62.640
19	Ống cao su Ø60	m	1,9	172.800	331.776
20	Quai nhê inox Ø35	Cái	4,0	32.400	129.600
21	Quai nhê inox Ø60	Cái	8,0	37.800	302.400
22	Quai nhê inox Ø75	Cái	18,0	43.200	777.600
23	Gioong cao su	Kg	2,0	86.400	172.800
24	Mặt bích bắt vào bơm cứu hoả	Bộ	4,0	75.600	302.400
25	Mặt bích làm mát bắt đầu nổ 15	Cái	1,0	75.600	75.600
26	Bơm ly tâm cứu hoả 36-42m ³ /h	Chiếc	1,0	4.860.000	4.860.000
III	Vật tư phụ + nhân công khoán gọn				15.660.000
1	Cửa húp lô nhôm đúc, buồng ngủ thuyền viên (khoán gọn)	Bộ	10,0	1.566.000	15.660.000
IV	Nhân công làm phần sắt hàn, phần vỏ				91.832.130
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần sắt	Kg	5.001,75	18.360	91.832.130
B	Nhân công lắp đặt phụ kiện, kéo tàu lên, xuống đà, gõ gõ, doa chải các khoang kết				26.892.000
1	Nhân công cắt cửa hộp cửa thông sông để vệ sinh, hàn đắp lại các đường hàn xâm thực tôn vỏ và các vùng khác, cắt nâng cao ca bin, mở sửa lại bếp nấu, lắp hàn gờ chống hắt nước nóc buồng máy	P/t	1,0	5.832.000	5.832.000
2	Kéo tàu lên, xuống đà sửa chữa	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
3	Sơn kẻ thước nước, số tên tàu băng dính	P/t	1,0	1.620.000	1.620.000
4	Vệ sinh gõ rỉ, doa chải, sơn hầm khoang kết khoán gọn	P/t	1,0	12.960.000	12.960.000
C	Vật tư và nhân công phần mộc				65.538.180
1	Vách trần câu lạc bộ thuyền viên (vật tư gỗ khoán gọn)	m ²	38,5	702.000	27.027.000
2	Buồng ngủ thuyền viên (vật tư gỗ khoán gọn)	m ²	37,5	702.000	26.325.000
3	Vách trần ca bin buồng lái (vật tư gỗ khoán gọn)	m ²	8,5	702.000	5.967.000
4	Sàn gỗ câu lạc bộ (khoán gọn)	m ²	4,0	594.000	2.376.000
5	Sàn gỗ ca bin buồng lái (vật tư gỗ khoán gọn)	m ²	6,5	594.000	3.843.180
D	Vật tư, nhân công phần làm sạch, sơn				150.078.420
I	Chủng loại sơn				120.443.220

1	Sơn chống rỉ hai thành phần (Sigmacover 280 RedBown 6137)	Lít	140,0	179.820	25.174.800
2	Sơn trung gian hai thành phần (Sigmacover 555 Black 8000)	Lít	65,0	210.600	13.689.000
3	Sơn chống hà (Sigmacofleet 290S RedBown 2008)	Lít	65,0	518.400	33.696.000
4	Sơn phủ xanh hai thành phần (Sigmadur 550 Green 4199)	Lít	45,0	234.360	10.546.200
5	Sơn phủ, nâu đỏ hai thành phần (Sigmadur 550 RedBown 6179)	Lít	40,0	211.680	8.467.200
6	Sơn phủ xanh một thành phần (Sigmarine 48 Green 4199)	Lít	60,0	133.920	8.035.200
7	Sơn chống rỉ một thành phần (Sigmarine 28 RedBown 2008)	Lít	120,0	133.920	16.070.400
8	Dung môi pha sơn hai thành phần (Thinner 91-92)	Lít	30,0	100.440	3.013.200
9	Dung môi pha sơn một thành phần (Thinner 21-06)	Lít	10,0	100.440	1.004.400
10	Sơn trắng (Sigmarine 48 White 7000)	Lít	3,0	153.900	461.700
11	Sơn đỏ (Sơn đỏ RA146)	Lít	2,0	142.560	285.120
II	Nhân công				29.635.200
1	Bắt cát, phun sơn 03 nước	m2	424,0	64.800	27.475.200
2	Phun nước sơn chống hà	P/t	1,0	2.160.000	2.160.000
E	Vật tư, nhân công phần nguội				169.997.044
I	Vật tư				68.489.280
1	Cánh chân vịt	Chiếc	1,0	7.560.000	7.560.000
2	Bạc cao su đỡ trục lái	Chiếc	2,0	7.560.000	15.120.000
3	Xoa trục lái	Chiếc	2,0	4.860.000	9.720.000
4	Xoa trục lái trên	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
5	Xoa trục cánh cửa nước trên	Chiếc	2,0	1.080.000	2.160.000
6	Cù bánh răng đồng	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
7	Cối đỡ trục bánh lái, cánh cửa nước	Chiếc	3,0	1.080.000	3.240.000
8	Cù côn xéc tơ lái	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
9	Cù trục cánh cửa nước	Chiếc	1,0	864.000	864.000
10	Bánh răng dẫn hướng hệ cánh cửa nước	Bộ	1,0	5.400.000	5.400.000
11	Chỉnh dòng	Chiếc	2,0	6.480.000	12.960.000
12	Bu lông M20xL100	Bộ	38,0	19.440	738.720
13	Bu lông M26xL100	Bộ	30,0	32.400	972.000
14	Bu lông M16xL70	Bộ	8,0	19.440	155.520
15	Bu lông M12xL80	Bộ	46,0	19.440	894.240
16	Que hàn INOX hàn cổ hút đạo lưu	Kg	20,0	189.000	3.780.000
17	Keo lắp chân vịt, trục lái	Tuýp	2,0	32.400	64.800
II	Nhân công				101.507.764

1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần nguội	Kg	2.509,93	20.520	51.503.764
2	Tháo lắp hệ lắp thay thế vật tư	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000
3	Tháo lắp hệ cánh cửa nước, tay trang	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000
4	Hàn đắp, tiện hai đầu côn trục lắp + kiểm tra độ đảo của trục, mặt túp tô đầu trục lắp	Cỗ	2,0	2.376.000	4.752.000
5	Hàn đắp, tiện lạng xoa trục dưới bánh lái	Chiếc	1,0	864.000	864.000
6	Hàn Đắp tiện, lạng trục dưới cánh cửa nước	Chiếc	2,0	864.000	1.728.000
7	Piston thủy lực lái	Chiếc	2,0	3.780.000	7.560.000
8	Dịch chuyển, căn chỉnh ổ cánh cửa nước	Ổ	2,0	1.080.000	2.160.000
9	Dịch, chuyển, căn chỉnh bộ bánh răng đồng	Chiếc	1,0	1.080.000	1.080.000
10	Công vận chuyển hệ trục đi tiện lạng xoa	P/t	1,0	1.296.000	1.296.000
11	Làm mới xéc tơ lái	Cái	1,0	1.620.000	1.620.000
12	Bích bánh lái	Cái	4,0	864.000	3.456.000
13	Hàn đắp xoa, tiện lạng lại côn trục trên bánh lái	Chiếc	1,0	2.160.000	2.160.000
14	Bích trên trục cánh cửa nước, bánh lái	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
F	Vật tư, nhân công phần máy				164.883.600
I	Vật tư thay thế				135.939.600
1	Chockpast	Kg	6,8	702.000	4.773.600
2	Keo ê bô xy	Lọ	3,0	16.200	48.600
3	Sinh hàn nước	Chiếc	1,0	23.760.000	23.760.000
4	Tăng áp	Chiếc	1,0	19.440.000	19.440.000
5	Lá thép khớp nối bơm cao áp với động cơ	Bộ	1,0	3.240.000	3.240.000
6	Ổng cao áp	Ổng	3,0	756.000	2.268.000
7	Kim phun nhiên liệu	Chiếc	6,0	594.000	3.564.000
8	Gioăng đồng đầu kim phun	Cái	6,0	32.400	194.400
9	Gioăng thân vòi phun	Cái	6,0	21.600	129.600
10	Keo dán gioăng	Tuýp	2,0	216.000	432.000
11	Gioăng nắp ca bô	Cái	6,0	37.800	226.800
12	Gioăng cửa sổ	Cái	18,0	37.800	680.400
13	Gioăng kín dầu + gioăng kín nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
14	Gioăng đường nước trong	Chiếc	6,0	43.200	259.200
15	Sơ mi	Quả	6,0	1.944.000	11.664.000
16	Piston	Quả	3,0	2.700.000	8.100.000
17	Chốt ắc Piston	Bộ	6,0	648.000	3.888.000

18	Chốt ốc dàn Supaps	Bộ	6,0	324.000	1.944.000
19	Séc măng hơi + séc măng dầu	Đ/cơ	1,0	2.700.000	2.700.000
20	Nắp xi lanh (quy lát mặt máy)	Chiếc	2,0	7.020.000	14.040.000
21	Bạc biên loại 3 lớp	Cặp	6,0	648.000	3.888.000
22	Gioăng ống xả, hút	Cái	12,0	91.800	1.101.600
23	Gioăng mặt quy lát	Cái	6,0	162.000	972.000
24	Gioăng đồng sơ mi	Cái	6,0	64.800	388.800
25	Gioăng cao su sơ mi	Cái	18,0	54.000	972.000
26	Gioăng sinh hàn dầu nước	Cái	4,0	86.400	345.600
27	Gioăng loại Ø8	Cái	50,0	5.400	270.000
28	Cút Ø48	Chiếc	14,0	70.200	982.800
29	Cút Ø34	Chiếc	6,0	59.400	356.400
30	Quai nhê Ø65	Cái	10,0	70.200	702.000
31	Ống cao su D48	m	2,0	216.000	432.000
32	Khớp nối trục cát đăng hệ cánh cửa nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
33	Vòng bi đỡ trục cát đăng hệ cánh cửa nước	Vòng	3,0	189.000	567.000
34	Dây ga, dây số (INOX)	Bộ	1,0	4.104.000	4.104.000
35	Bơm thủy lực lái	Chiếc	1,0	8.100.000	8.100.000
36	Bơm làm mát nước ngoài	Chiếc	1,0	7.020.000	7.020.000
37	Gioăng phốt thủy lực hệ lái	Bộ	2,0	486.000	972.000
38	Van đồng Ø60 đầu bơm nước ngoài	Chiếc	1,0	820.800	820.800
II	Nhân công				28.944.000
1	Tháo lắp, thay thế đường ống thủy lực lái	Bộ	2,0	2.160.000	4.320.000
2	Tháo lắp, cân lại bơm cao áp	Chiếc	1,0	3.240.000	3.240.000
3	Tháo lắp, kiểm tra thay gioăng phốt thủy lực lái	Chiếc	2,0	1.620.000	3.240.000
4	Cần máy đỡ chockpast theo tâm trục lái	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
5	Tháo lắp, vệ sinh bảo dưỡng củ đề + củ phát điện	Củ	2,0	756.000	1.512.000
6	Tháo lắp, bảo dưỡng bơm nước ngoài + bơm nước trong	Chiếc	2,0	756.000	1.512.000
7	Tháo lắp, máy chính, vệ sinh, bảo dưỡng, thay vật tư phụ tùng	Đ/cơ	1,0	8.640.000	8.640.000
G	Quản lý, vật tư phụ, điện năng phần máy, nguội	P/t	1,0	16.200.000	16.200.000
	Tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký: QN-6470				
A	Vật tư				274.224.594
I	Phần vỏ và thiết bị				139.706.274

1	Tôn tấm 5ly	Kg	7,76	17.280	134.093
2	Tôn tấm 6ly	Kg	1.387,77	17.280	23.980.666
3	Tôn tấm 8ly	Kg	3.158,39	17.280	54.576.979
4	Tôn tấm 10ly	Kg	819,46	17.280	14.160.269
5	Tôn tấm 18ly	Kg	11,64	17.280	201.139
6	Thép tròn đặc Ø16	Kg	11,72	24.149	283.024
7	Thép tròn đặc Ø22	Kg	443,25	24.149	10.703.956
8	Ống kẽm Ø34*3,2	Kg	4,99	34.679	173.047
9	Ống kẽm Ø48*3,2	Kg	229,40	34.679	7.955.317
10	Ống thép đen Ø48*5	Kg	2,64	23.760	62.726
11	Ống thép đen Ø63*6	Kg	19,28	23.760	458.093
12	Ống thép đen Ø63*10	Kg	352,22	23.760	8.368.747
13	Ống thép đen Ø76*6	Kg	114,18	23.760	2.712.917
14	Ống thép đen Ø140*10	Kg	219,85	23.760	5.223.636
15	Ống thép đen Ø140*11	Kg	13,70	23.760	325.512
16	Ống thép đen Ø178*10	Kg	30,22	23.760	718.027
17	Thép hình L63*6	Kg	487,58	19.829	9.668.126
II	Vật tư gia công sẵn				34.009.416
1	Ma ní xoay D22	Chiếc	2,0	745.200	1.490.400
2	Ma ní thường D22	Chiếc	4,0	270.000	1.080.000
3	Khuy treo lớp	Chiếc	53,0	97.200	5.151.600
4	Bản lề cửa hầm	Bộ	8,0	97.200	777.600
5	Nắp cổ khoang kết nước sinh hoạt	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
6	Ecu bu lông càng đẩy M28*L150	Bộ	15,0	48.600	729.000
7	Cút cong hàn Ø48	Cái	21,0	70.200	1.474.200
8	Mặt bích van cứu hoả 50-5k	Cái	15,0	75.600	1.134.000
9	Bu lông M14*150	Bộ	164,0	16.200	2.656.800
10	Mặt bích tiêu chuẩn quốc tế	Bộ	1,0	702.000	702.000
11	Cút cong Ø60	Cái	43,0	70.200	3.018.600
12	Cút cong Ø48	Cái	12,0	54.000	648.000
13	Cút cong Ø27	Cái	4,0	37.800	151.200
14	Mặt bích DN50-16	Cái	30,0	91.800	2.754.000
15	Van đồng Ø60	Cái	1,0	410.400	410.400
16	Đầu ren van Ø60	Đầu	2,0	48.600	97.200
17	Van đồng Ø27	Chiếc	2,0	162.000	324.000
18	Đầu ren van Ø27	Đầu	4,0	27.000	108.000
19	Van đồng Ø48	Chiếc	1,0	280.800	280.800
20	Đầu ren van Ø48	Đầu	2,0	37.800	75.600
21	Ống cao su Ø27	m	0,4	108.000	43.200
22	Ống cao su Ø48	m	0,4	156.600	62.640
23	Ống cao su Ø60	m	1,9	172.800	331.776
24	Qua nhê inox Ø35	Cái	4,0	32.400	129.600
25	Qua nhê inox Ø60	Cái	8,0	37.800	302.400

26	Qua nhê inox Ø75	Cái	18,0	43.200	777.600
27	Gioong cao su	Kg	2,0	86.400	172.800
28	Mặt bích bắt vào bơm cứu hoả	Bộ	4,0	75.600	302.400
29	Mặt bích làm mát bắt đầu nổ 15	Cái	1,0	75.600	75.600
30	Bơm ly tâm cứu hoả 36-42m ³ /h	Chiếc	1,0	4.860.000	4.860.000
III	Vật tư phụ + nhân công khoán gọn				15.660.000
1	Cửa hút lò nhôm đúc buồng ngủ thuyền viên (khoán gọn)	Bộ	10,0	1.566.000	15.660.000
IV	Nhân công làm phần sắt hàn, phần vỏ				84.848.904
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần sắt	Kg	4.621,40	18.360	84.848.904
B	Nhân công lắp đặt phụ kiện, kéo tàu lên, xuống đà, gõ gõ, doa chải các khoang kết				28.620.000
1	Nhân công phát sinh ngoài các hạng mục trong quá trình sửa chữa	P/t	1,0	7.560.000	7.560.000
2	Kéo tàu lên, xuống đà sửa chữa	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
3	Sơn kẻ thước môn nước, số tên, số đăng ký, đăng kiểm	P/t	1,0	1.620.000	1.620.000
4	Vệ sinh gõ ri, doa chải, sơn hầm khoang kết khoán gọn	P/t	1,0	12.960.000	12.960.000
C	Vật tư và nhân công phần mộc				17.550.000
1	Buồng ngủ thuyền viên, buồng thuyền máy trường (vật tư gỗ khoán gọn)	m ²	25,0	702.000	17.550.000
D	Nhân công lắp đặt tời neo mũi, hệ thống cứu hỏa hút khô, hệ lái thủy lực dự phòng				34.560.000
1	Sửa chữa, thay thế vật tư hệ thống cứu hỏa	Hệ	1,0	15.120.000	15.120.000
2	Sửa chữa, thay thế vật tư hệ thống hút khô	Hệ	1,0	12.960.000	12.960.000
3	Sửa chữa, thay thế vật tư hoàn thiện hệ thống lái thủy lực dự phòng, bao gồm nhân công, van ống	Hệ	1,0	6.480.000	6.480.000
D	Vật tư, nhân công phần làm sạch, sơn				161.282.880
I	Chủng loại sơn				131.647.680
1	Sơn chống rỉ hai thành phần (Sigmacover 280 RedBown 6137)	Lít	140,0	179.820	25.174.800
2	Sơn trung gian hai thành phần (Sigmacover 555 Black 8000)	Lít	65,0	210.600	13.689.000

3	Sơn chống hà (Sigmacofleet 290S RedBown 2008)	Lít	65,0	518.400	33.696.000
4	Sơn phủ xanh hai thành phần (Sigmadur 550 Green 4199)	Lít	110,0	234.360	25.779.600
5	Sơn phủ, nâu đỏ hai thành phần (Sigmadur 550 RedBown 6179)	Lít	40,0	211.680	8.467.200
6	Sơn phủ xanh một thành phần (Sigmarine 48 Green 4199)	Lít	120,0	133.920	16.070.400
7	Sơn chống rỉ một thành phần (Sigmarine 28 RedBown 2008)	Lít	30,0	133.920	4.017.600
8	Dung môi pha sơn hai thành phần (Thinner 91-92)	Lít	30,0	100.440	3.013.200
9	Dung môi pha sơn một thành phần (Thinner 21-06)	Lít	10,0	100.440	1.004.400
10	Sơn trắng (Sigmarine 48 White 7000)	Lít	3,0	142.560	427.680
11	Sơn đỏ (Sơn đỏ RA146)	Lít	2,0	153.900	307.800
II	Nhân công				29.635.200
1	Bắn cát, phun sơn 03 nước	m2	424,0	64.800	27.475.200
2	Phun nước sơn chống hà	P/t	1,0	2.160.000	2.160.000
F	Vật tư, nhân công phần nguội				162.881.658
I	Vật tư				60.864.480
1	Bạc cao su đỡ trực láp	Chiếc	2,0	7.560.000	15.120.000
2	Xoa trực láp	Chiếc	2,0	4.860.000	9.720.000
3	Xoa trực lái trên	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
4	Xoa trực cánh cửa nước trên	Chiếc	2,0	1.080.000	2.160.000
5	Củ bánh răng đồng	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
6	Cối đỡ trực bánh lái, cánh cửa nước	Chiếc	3,0	1.080.000	3.240.000
7	Củ côn xéc tơ lái	Chiếc	1,0	1.620.000	1.620.000
8	Củ trực cánh cửa nước	Chiếc	1,0	864.000	864.000
9	Bánh răng dẫn hướng hệ cánh cửa nước	Bộ	1,0	5.400.000	5.400.000
10	Chỉnh dòng	Chiếc	2,0	6.480.000	12.960.000
11	Bu lông M20xL100	Bộ	38,0	19.440	738.720
12	Bu lông M26xL100	Bộ	30,0	32.400	972.000
13	Bu lông M16xL70	Bộ	8,0	19.440	155.520
14	Bu lông M12xL80	Bộ	46,0	19.440	894.240
15	Que hàn INOX hàn cổ hút đạo lưu	Kg	20,0	189.000	3.780.000
II	Nhân công				102.017.178
1	Nhân công vật tư phụ ngoài kim khí phần nguội	Kg	2.692,65	20.520	55.253.178
2	Tháo, lắp hệ láp thay thế vật tư	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000
3	Tháo, lắp hệ cánh cửa nước, tay trang	Hệ	1,0	9.720.000	9.720.000

4	Hàn đắp, tiện hai đầu côn trục láp + kiểm tra độ đảo của trục, mặt túp tô đầu trục láp	Cỗ	2,0	2.376.000	4.752.000
5	Hàn đắp, tiện lạng xoa trục dưới bánh lái	Chiếc	1,0	864.000	864.000
6	Hàn đắp, tiện lạng trục dưới cánh cửa nước	Chiếc	2,0	864.000	1.728.000
7	Piston thủy lực lái	Chiếc	2,0	3.780.000	7.560.000
8	Công vận chuyển hệ trục đi tiện, lạng xoa	P/t	1,0	1.296.000	1.296.000
9	Làm mới xéc tơ lái	Cái	1,0	1.620.000	1.620.000
10	Bích bánh lái	Cái	4,0	864.000	3.456.000
11	Hàn đắp xoa, tiện lạng lại côn trục trên bánh lái	Chiếc	1,0	2.160.000	2.160.000
12	Bích trên trục cánh cửa nước, bánh lái	Bộ	3,0	1.296.000	3.888.000
G	Vật tư, nhân công phần máy				169.743.600
I	Vật tư thay thế				140.799.600
1	Chockpast	Kg	6,8	702.000	4.773.600
2	Keo ê bô xy	Lọ	3,0	16.200	48.600
3	Sinh hàn làm mát hộp số	Chiếc	1,0	4.320.000	4.320.000
4	Sinh hàn nước	Chiếc	1,0	23.760.000	23.760.000
5	Ống xả	Chiếc	1,0	16.200.000	16.200.000
6	Lá thép khớp nối bơm cao áp với động cơ	Bộ	1,0	3.240.000	3.240.000
7	Ống cao áp	Ống	3,0	756.000	2.268.000
8	Kim phun nhiên liệu	Chiếc	6,0	594.000	3.564.000
9	Gioăng đồng đầu kim phun	Cái	6,0	32.400	194.400
10	Gioăng thân vòi phun	Cái	6,0	21.600	129.600
11	Keo dán gioăng	Tuýp	2,0	216.000	432.000
12	Gioăng nắp ca bô	Cái	6,0	37.800	226.800
13	Gioăng cửa số	Cái	18,0	37.800	680.400
14	Gioăng kín dầu + gioăng kín nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
15	Gioăng đường nước trong	Chiếc	6,0	43.200	259.200
16	Sơ mi	Quả	6,0	1.944.000	11.664.000
17	Piston	Quả	2,0	2.700.000	5.400.000
18	Chốt ốc Piston	Bộ	6,0	648.000	3.888.000
19	Chốt ốc dàn Supaps	Bộ	6,0	324.000	1.944.000
20	Séc măng hơi + séc măng dầu	Đ/cơ	1,0	2.700.000	2.700.000
21	Nắp xi lanh (quy lát mặt máy)	Chiếc	1,0	7.020.000	7.020.000
22	Bạc biên loại 3 lớp	Cặp	6,0	648.000	3.888.000
23	Gioăng ống xả, hút	Cái	12,0	91.800	1.101.600
24	Gioăng mặt quy lát	Cái	6,0	162.000	972.000
25	Gioăng đồng sơ mi	Cái	6,0	64.800	388.800

26	Gioăng cao su sơ mi	Cái	18,0	54.000	972.000
27	Gioăng sinh hàn dầu nước	Cái	4,0	86.400	345.600
28	Cầu nối nước làm mát từ mặt máy sang ống xả	Chiếc	6,0	270.000	1.620.000
29	Gioăng loại Ø8	Cái	50,0	5.400	270.000
30	Cút Ø48	Chiếc	14,0	70.200	982.800
31	Cút Ø34	Chiếc	6,0	59.400	356.400
32	Quai nhê Ø65	Cái	10,0	70.200	702.000
33	Ống cao su D48	m	2,0	216.000	432.000
34	Khớp nối trực cát đãng hệ cánh cửa nước	Bộ	2,0	648.000	1.296.000
35	Vòng bi đỡ trực cát đãng hệ cánh cửa nước	Vòng	3,0	189.000	567.000
36	Dây ga, dây số (INOX)	Bộ	1,0	4.104.000	4.104.000
37	Bơm thủy lực lái	Chiếc	1,0	8.100.000	8.100.000
38	Bơm làm mát nước ngoài	Chiếc	1,0	7.020.000	7.020.000
39	Tay biên	Chiếc	2,0	5.940.000	11.880.000
40	Gioăng phớt thủy lực hệ lái	Bộ	2,0	486.000	972.000
41	Van đồng Ø60 đầu bơm nước ngoài	Chiếc	1,0	820.800	820.800
II	Nhân công				28.944.000
1	Tháo lắp, thay thế đường ống thủy lực lái	Bộ	2,0	2.160.000	4.320.000
2	Tháo lắp, cân lại bơm cao áp	Chiếc	1,0	3.240.000	3.240.000
3	Tháo lắp, kiểm tra thay gioăng phớt thủy lực lái	Chiếc	2,0	1.620.000	3.240.000
4	Căn máy đồ chockpast theo tâm trực lắp	P/t	1,0	6.480.000	6.480.000
5	Tháo lắp, vệ sinh bảo dưỡng củ đề + củ phát điện	Củ	2,0	756.000	1.512.000
6	Tháo lắp, bảo dưỡng bơm nước ngoài + bơm nước trong	Chiếc	2,0	756.000	1.512.000
7	Tháo, lắp máy chính, vệ sinh, bảo dưỡng, thay vật tư phụ tùng	Đ/cơ	1,0	8.640.000	8.640.000
H	Quản lý, vật tư phụ, điện năng phân máy, nguội và lắp đặt các thiết bị	P/t	1,0	16.200.000	16.200.000
	Tổng cộng				2.592.951.876

(Bảng chữ: Hai tỷ, năm trăm chín mươi hai triệu, chín trăm năm mươi một nghìn, tám trăm bảy mươi sáu đồng).

Số: **757**/TB-VTCB

Cám Phả, ngày 26 tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.

Kính gửi: Các Nhà thầu.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin trân trọng cảm ơn các Nhà thầu đã quan tâm và tham dự chào hàng cạnh tranh gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.

Ngày 26/9/2024 Giám đốc Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc đã ban hành quyết định số: 736/QĐ-VTCB về việc Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.

Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc xin thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu như sau:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu: Sửa chữa TĐT tàu đẩy Đông Bắc 15 số đăng ký QN-6520; tàu đẩy Đông Bắc 16 số đăng ký QN-6530; tàu đẩy Đông Bắc 18 số đăng ký QN-6470.

- Giá gói thầu: 3.676.268.555 đồng.

- Bên mời thầu: Công ty Cổ phần Vận tải và Chế biến than Đông Bắc.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh.

- Loại hợp đồng: Đơn giá cố định.

- Thời gian thực hiện gói thầu: Trong vòng 90 ngày

2. Nhà thầu trúng thầu:

- Tên nhà thầu: Công ty TNHH Cơ khí thủy bộ Đại Dương.

- Giá dự thầu: 2.592.951.876 đồng (Đã bao gồm thuế GTGT).

- Thời gian thực hiện hợp đồng: Trong vòng 90 ngày.

3. Danh sách nhà thầu không được lựa chọn trúng thầu:

a. Công ty Cổ phần Đóng tàu Hải Hưng.

- Lý do không trúng thầu: Xếp hạng thứ 02 trong 03 nhà thầu.

b. Công ty TNHH MTV Cơ khí Vận tải và thương mại Minh Khánh.

- Lý do không trúng thầu: Xếp hạng thứ 03 trong 03 nhà thầu.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:

- Hội đồng Quản trị;
- Chỉ huy Công ty;
- Lưu: CĐVT, TCKT. M03.

GIÁM ĐỐC



Phương Kim Mừng